
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  21  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3015-4-2008

        Integrazione del registro dei revisori contabili della società Labase Revisioni S.r.l. in Forlì   

       IL DIRETTORE GENERALE 

    

Visto il decreto legislativo 27 gennaio 1992, n. 88, concernente l'attuazione della direttiva n. 
84/253 CEE, relativa alla abilitazione delle persone incaricate del controllo di legge dei documenti 
contabili, ed in particolare l�art. 6 che regola l�iscrizione delle società nel registro dei revisori 
contabili; 

Visto il decreto ministeriale del 12 aprile 1995 con il quale veniva formato il registro dei 
revisori contabili di cui agli articoli 11 e 12 del predetto decreto legislativo n. 88 del 1992; 

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 6 marzo 1998, n. 99, con il quale è stato 
emanato il regolamento recante le norme concernenti le modalità di esercizio della funzione di 
revisore contabile e più specificamente, per l�iscrizione delle società, gli articoli 25 e seguenti; 

Visto il parere della Commissione Centrale per i revisori contabili con il quale, ai sensi 
dell�articolo 30, comma 2, del D.P.R. n. 99/1998, è stato dichiarato, in data 27 febbraio 2008, nella 
seduta n. 35, che la società LABASE REVISIONI S.r.l., c. fiscale 03704870405 è in possesso dei 
requisiti prescritti per la iscrizione nel registro dei revisori contabili; 

Decreta: 

Nel registro dei revisori contabili, formato con decreto del Ministro di grazia e giustizia del 12 
aprile 1995, è iscritta, ad integrazione, la seguente società: 

149951 - LABASE REVISIONI S.r.l., c. f. 03704870405, con sede in Forlì, Viale A. Gramsci, 83. 

Il presente decreto sarà pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana. 

Roma, 4 aprile 2008 

Il Direttore Generale 
(Alfonso PAPA) 

 
 08E03113


